
Selezione pubblica per la elaborazione di due graduatorie per il conferimento, con
contratto di collaborazione coordinata e continuativa, di incarichi specialistici in
materia di pesca e acquacoltura. Comunicazione esito procedura.

Oggetto:

Il Direttore del Servizio

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del

3.7.2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 105 del 21.10.2008 con la quale è stato

conferito l'incarico di Direttore del Servizio Risorse Ittiche dell'Agenzia Laore Sardegna alla

Dr.ssa Marina Rita Monagheddu.

PREMESSO CHE con determinazione del Direttore del Servizio Risorse Ittiche n°672/2008 del

23.12.2008, è stata indetta una selezione pubblica per la elaborazione di due graduatorie per il

conferimento, con contratto di collaborazione coordinata e continuativa, di incarichi specialistici

in materia di pesca e acquacoltura a supporto delle attività del Servizio Risorse Ittiche.

VISTO l’avviso pubblico di selezione approvato con la citata determinazione n°672/2008 e

pubblicato sul sito internet istituzionale e della Regione Sardegna, sezione bandi e selezioni;

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 11/2009 del 06.02.2009, con la quale è stata

costituita la Commissione di valutazione della selezione suindicata;

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Risorse Ittiche n.93/2009 del 31.03.2009 con

cui sono stati approvati i verbali della Commissione di valutazione, relativi alle riunioni effettuate

in data 18 e 26 marzo 2009;

DETERMINAZIONE N. 96/2009

DEL 01/04/2009

Dipartimento Produzioni zootecniche

Servizio Risorse Ittiche



PRESO ATTO della graduatoria degli specialisti in materia di acquacoltura e della graduatoria

degli specialisti in materia di pesca, allegate al presente atto per farne parte integrante e

sostanziale;

DETERMINA

1) Di prendere atto dell’esito della proceduta in oggetto, come risulta dai verbali N.1 del

18.03.2009 e N. 2 del 26.03.2009 della Commissione di valutazione, approvati con

determinazione del Direttore del Servizio Risorse Ittiche n. 93/2009 del 31.03.2009;

2) Di approvare la graduatoria degli specialisti in materia di acquacoltura e la graduatoria degli

specialisti in materia di pesca, allegate al presente atto per farne parte integrante e

sostanziale;

3) Di disporre la comunicazione dell’esito della procedura tramite pubblicazione della presente

determinazione sull'albo delle pubblicazioni ufficiali dell'Agenzia e nella rete telematica

interna, sulla apposita sezione del sito web della Regione Autonoma della Sardegna e di

quello istituzionale dell’Agenzia; 

4) Di inviare copia della presente determinazione al Direttore Generale dell’Agenzia Laore

Sardegna.

               Il Direttore del Servizio

              Marina Rita Monagheddu

DETERMINAZIONE N. 96/2009

DEL 01/04/2009

Dipartimento Produzioni zootecniche

Servizio Risorse Ittiche

pag.2


